
3°ANNOPER IL

RISPARMIO!GRIGLIA IL

RISPARMI

REGIONE CHE VAI 

CILIEGIE DI 
VIGNOLA IGP 
500 G

IL PODERE

SALAMELLA
800 g

PERONI

BIRRA
500 ml

a lattina

0,79
€ 1,58/litro

a confezione

3,99
€ 4,99/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LE GUSTO

MAIONESE SQUEEZE
500 ml

1,49

-34%
al pezzo 2,29

€ 2,98/litro

ADVENTURIDGE

LETTO GONFIABILE 4 IN 1
pagina 17

al set

24,99
​

CRANE

PISCINA GONFIABILE
pagina 22

al pezzo

14,99
​

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg

DA LUNEDÌ 17.06 DA GIOVEDÌ 20.06 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA LUNEDÌ 17.06 AL 23.06 



RISPARMICOGLI IL

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

L'IMPEGNO DI ALDI
PER LA TUTELA DELL'ACQUA

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONE CORNO 
DOLCE 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G
KIWI ZESPRI  
SUNGOLD 500 G

POMODORO CUORE DI BUE
REGIONE CHE VAI 

CILIEGIE DI VIGNOLA IGP 500 G

1,99

-33%
al kg 2,99

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg

REGIONE CHE VAI 

MELONE LISCIO MANTOVANO IGP

1,49

-40%
al kg 2,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG 

1,99

-33%
a confezione 2,99

0,99

-28%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE 

CETRIOLI

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
SOTTILE 180 G

0,69 

-30%
a confezione 0,99

€ 3,84/kg

LUNEDÌ 17.06 – DOMENICA 23.06
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CON UN                   AL DÌ

E OGNI GIORNO È UNA BELLEZZA.
COGLI IL RISPARMIO SULLA FRESCHEZZA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



DA ALDI, DOVE SE NO?
ALDI, con la marca il Podere, ti propone un ricco assortimento 
di specialità avicole, bovine, suine ed equine lavorate in Italia 
per assicurare qualità e freschezza dall’origine alla tavola. 

IL PODERE

BURGER DI ANGUS
irlandese
180 g

IL PODERE

HAMBURGER DI EQUINO
2 x 100 g

IL PODERE

PANCETTA A FETTE
400 g

IL PODERE

PICANHA DI SCOTTONA

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
950 g

IL PODERE

SPIEDINI DI  
SUINO CON PEPERONI
420 g

IL PODERE

TAGLIATA DI BOVINO
250 g

IL PODERE

TAGLIATA  
DI COPPA MARINATA
250 g

3,49

-21%
a confezione 4,46

€ 3,67/kg

14,99

-25%
al kg 19,99

​

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 17,96/kg

dal nostro assortimento

a confezione

4,19
€ 9,98/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 7,48/kg

IL PODERE

SALAMELLA
800 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 16,61/kg 2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 10,95/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,76/kg

LUNEDÌ 17.06 – DOMENICA 23.06
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

FILENI

ARROSTICINI DI  
TACCHINO CON PANCETTA

BBQ

COSTINE DI  
SUINO MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
700 g

BBQ

FETTINE DI  
LONZA MARINATA
rosmarino/paprica
300 g

BBQ

LUGANEGA  
CON FINOCCHIO
300 g

BBQ

TRIS DI  
SPIEDINI DI SUINO
330 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 8,97/kg

A TEMPO
LIMITATO

​

al kg

7,99

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
6 x 80 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,69
€ 8,97/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

BBQ

GRIGLIATA MISTA 
DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, 
spiedini sottili e pancetta

A TEMPO 
LIMITATO

​

al kg

7,99

BBQ

FILETTO DI SALMONE MARINATO
gusti vari
250 g

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 17,96/kg

dal nostro assortimento

a confezione

4,79
€ 9,98/kg

dal nostro assortimento

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



FRESCHI PER TE

BACON A FETTE
150 g

BBQ

SPIEDINI DI 
MAZZANCOLLE
gusti vari
120 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 8,60/kg

GOOD CHOICE

GUACAMOLE
classico/piccante
150 g

WONNEMEYER

INSALATA DI PATATE
gusti vari
1 kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

AURICCHIO

LE PROVOLIZIE
dolce/piccante
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

BBQ

MAIS
•	mix olive e mais
•	mix texano
•	mix messicano
300 g

a lattina

1,19
€ 4,49/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL XXL
800 g

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

5,99

-33%
al pezzo 8,99

€ 6,66/kg

RECLA

STINCO BBQ
850 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA DOLCE DOP
300 g

2,29

-23%
al pezzo 2,99

€ 7,63/kg

COSTINE BBQ
600 g

CAMPO DEI FIORI

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
CON GRANA PADANO
200 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 6,45/kg

1,39

-26%
al pezzo 1,89

€ 9,27/kg

a confezione

6,99
€ 11,65/kg

XXL

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

al pezzo

2,99
€ 24,92/kg

LUNEDÌ 17.06 – DOMENICA 23.06
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

LE GUSTO

KETCHUP
555 g

ROBERTO

HAMBURGER GOURMET GLASSATO
300 g

BASSINI

BURGER AL CARBONE VEGETALE
165 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

LE GUSTO

MAIONESE SQUEEZE
500 ml

BBQ

PEPE TAPPO 
MACINA
gusti  vari
100/80 g

ORCO

SALSE MONODOSI
gusti vari
 6 x 15 g

al pezzo

3,69
€ 36,90/46,13/kg

SAN BENEDETTO

BEVANDA 
GASATA ZERO
•	allegra
•	ginger
•	limone
750 ml

SNICKERS

CREAMY BARRETTE GELATO
6 pezzi
234 g

€ 14,91/kg

SAN BENEDETTO

FRUIT & POWER
400 ml

a bottiglia

0,99
€ 2,48/litro

FIORENTINI

SNICK SNACK XXL
BBQ
120 g

SNACK FUN

TORTILLA MULTIPACK
5 x 30 g

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 7,93/kg

1,49

-34%
al pezzo 2,29

€ 2,98/litro

ALGIDA

CORNETTO MINI MIX
classico e caramello
8 pezzi
288 g

a confezione

3,99
€ 13,85/kg

a bottiglia

0,59
€ 0,79/litro

1,09
al pezzo 1,18

€ 1,96/kg

a confezione

3,49

a confezione

1,29
€ 7,82/kg

a confezione

0,99
€ 11,00/kg

XXL

€ 16,58/kg

a confezione

1,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



KARLSKRONE

RADLER
limone/pompelmo
330 ml

PACLAN

VASSOIO IN ALLUMINIO
misura 428 x 288 mm
2 pezzi

a confezione

1,19

a confezione

1,29

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

a bottiglia

0,79
€ 2,39/litro​

a confezione

2,79
€ 4,65/litro​

MINI SPRITZ
3 x 200 ml

CERES

STRONG ALE
7,7% vol.
330 ml

SAN BITTER REGIONI
chinotto e note di  basilico/ 
arancia e fico d'india
3 x 200 ml

NICKY

TOVAGLIOLI 
"È PRONTO IN TAVOLA"
2 veli
50 pezzi

a confezione

1,19

GABBIANO

PIATTI E BICCHIERI 
MONOUSO IN CARTA
a scelta tra: 
•	piatti 23 cm 
•	bicchieri 200 ml
6 pezzi

BBQ

BRICCHETTI
• prodotto naturale
• si accende facilmente
•	brace di lunga durata
4 kg

TANDIL ECO

STOVIGLIE BIOCOMPOSTABILI
a scelta tra: 
•	forchette
•	coltelli
•	cucchiai
15 pezzi

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 4,15/litro

0,79

-20%
a confezione 0,99

1,49

-16%
a bottiglia 1,79

€ 4,52/litro

a lattina

0,79
€ 1,58/litro

4,29

-14%
​a confezione 4,99

€ 1,07/kg​

LUNEDÌ 17.06 – DOMENICA 23.06
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E  I N  P I Ù
S C O P R I  S U B I T O  
S E  H A I  V I N T O  U N  
E S C L U S I V O  S E T
D A  9  B I C C H I E R I

B I R R A  M E S S I N A  T I  R E G A L A
2  N U O V I  B I C C H I E R I  T R I B U T O  

A G L I  A R T I S T I  S I C I L I A N I

WWW.BIRRAMESSINA.IT
Regolamento completo su www.birramessina.it. Riservato ai maggiorenni. Valore totale montepremi “Istant Win” di € 24.400,00 Iva inclusa. Sono esclusi dal concorso gli acquisti e�e�uati con partita iva, tramite l’emissione di una fa�ura.

CONCORSO MISTO A PREMI VALIDO DAL 2 MAGGIO AL 1 LUGLIO 2024

RICEVI SUBITO 2 bicchieri IN OMAGGIO

E IN PIÙ SCOPRI SE HAI VINTO UN ESCLUSIVO SET

DA 9 bicchieri

ACQUISTA ALMENO 7€ DI BIRRA MESSINA

CARICA LO scontrino ENTRO 5 GIORNI 
DALL'ACQUISTO SU WWW.BIRRAMESSINA.IT

RISPARMIO!BRINDA AL

822559

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
IGT AMABILE
1,5 l

2,19

-26%
a bottiglia 2,99

€ 1,46/litro

COPPIERE

FALANGHINA 
BENEVENTO IGP
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

a confezione

2,29
€ 2,31/litro

BIRRA MESSINA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,29
€ 3,05/litro​

GIALLO PAGLIERINO 
SCARICO CON RIFLESSI 
VERDOGNOLI

DA APERITIVO, PRIMI 
PIATTI DI PESCE E 
CARNI BIANCHE

ITALIA

CORTE DEI FANTI

VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

ROSSO VIVACE

PIATTI DELLA TRADIZIONE 
EMILIANA, CARNI ALLA 
GRIGLIA E DA DESSERT

EMILIA-ROMAGNA

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI LEGGERI E 
PRIMI PIATTI DI PESCE E 
CROSTACECI

CAMPANIA

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



REGIONE CHE VAI

ANTIPASTO 
TOSCANO
120 g

ALMARE SEAFOOD

BOCCONCINI DI SALMONE 
NORVEGESE
affumicati
100 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 26,90/kg

DESIRA

GOUDA HOLLAND IGP
450 g

2,69

-25%
al pezzo 3,59

€ 5,98/kg

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 2,63/kg

LA CESTA

PANE BAULETTO 
BIANCO
400 g

0,69

-22%
a confezione 0,89

€ 1,73/kg

PHILADELPHIA PROTEIN
175 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 10,23/kg

REGIONE CHE VAI

POMODORO  
SAN MARZANO DOP
400 g

BELLASAN

OLIO SEMI DI 
GIRASOLE 
1 l

1,09

-15%
a lattina 1,29

€ 2,73/kg

1,19

-25%
a bottiglia 1,59

I COLORI DEL SAPORE

RISO PARBOILED
2 kg

EHRMANN

SKYR BIANCO
150 g

0,49

-42%
a vasetto 0,85

€ 3,27/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
a cubetti/a julienne
80 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

 • I
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A
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

RIO MARE

TONNO AL NATURALE
3 x 80 g

2,69

-20%
a confezione 3,39

€ 11,21/kg

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 17,38/kg

2,59

-25%
a confezione 3,49

€ 21,58/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 1,25/kg

LUNEDÌ 17.06 – DOMENICA 23.06
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PRIMANA

COTOLETTE 
CROCCANTI
3 pezzi
300 g

BUON΄ORA

CROSTATINE
cioccolato/albicocca
240 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,13/kg

BUON΄ORA

FROLLINI 
CON PANNA
700 g

1,49

-30%
a confezione 2,15

€ 2,13/kg

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI ARGENTINI
400 g

4,29

-28%
a confezione 5,99

€ 10,73/kg

LA CESTA

MINI BRUSCHETTE
classiche/rosmarino
150 g

0,79

-27%
a confezione 1,09

€ 5,27/kg

GOLDEN BRIDGE

MUESLI PREMIUM
•	frutta
•	cioccolato
•	frutta secca e miele
500 g

1,99

-18%
al pezzo 2,45

€ 3,98/kg

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati/tostati e non salati
250 g

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE 
GRIGLIATE
450 g

SKIPPER

SUCCO DI FRUTTA
frutti di bosco  
senza zuccheri aggiunti
1 l

1,49

-28%
a confezione 2,09

€ 3,31/kg

1,19

-33%
a confezione 1,79

2,79

-24%
a confezione 3,69

€ 11,16/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 4,97/kg

GRANDESSA

VASCHETTA GIANDUIA
500 g

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 3,58/kg

MR. PERKINS

TÈ SOLUBILE
900 g

2,19

-18%
a confezione 2,69

€ 2,43/kg

FLIRT

BEVANDA GASSATA
limonata/gassosa
1,5 l

0,69

-22%
a bottiglia 0,89

€ 0,46/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

GRANAROLO

STRACCHINO
170 g

al pezzo

1,69
€ 16,90/kg

al pezzo

1,69
€ 9,94/kg

DOVE

DEODORANTE SPRAY
disponibile in diverse varianti
150 ml

LINDOR

DETERSIVO  
LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l

2,49

-32%
al pezzo 3,69

€ 0,83/litro

BENGAL

ELETTROVAPORIZZATORE 
ANTIZANZARA
ricarica liquida da 35 ml compresa
utilizzabile anche con piastrine

2,49

-28%
a confezione 3,49

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le 
istruzioni d'uso.

ARBOREA

MOZZARELLA FIOR DI LATTE
3 x 100 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg sgocc.

YOMO

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

POLLI

PESTO POMODORI SECCHI 
E FORMAGGIO
190 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

2,39

-27%
al pezzo 3,29

€ 15,93/litro

LINES

ASSORBENTI
disponibili in diverse varianti
24/22/18/16 pezzi

2,99

-20%
a confezione 3,75

VALFRUTTA

PASSATA 
DI POMODORO "DI GIORNATA"
700 g

al pezzo

1,00
€ 1,43/kg

a vasetto

1,99
€ 10,47/kg

DA LUNEDÌ 17.06
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OCCASIONI A TEMPO LIMITATO!

AL AL 

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

a confezione

2,99
€ 0,50/litro

PRIMANA

CHILI CON/SIN CARNE
800 g

a lattina

2,49
€ 3,11/kg

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

al pezzo

1,29
​

CAMPINA

PANNA MONTATA 
SPRAY
220 ml

al pezzo

1,79
€ 8,14/litro

GALBUSERA

PROTEIN G CRACKER
280 g

a confezione

2,19
€ 7,82/kg

AIA

UOVA  
ANTIBIOTIC-FREE
10 pezzi

a confezione

2,19
€ 0,22/pezzo

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso compostabili
gusti vari
30 pezzi

VALFRUTTA

CECI
4 x 150 g

a confezione

2,49
€ 4,45/kg sgocc.

GALBUSERA

FROLLINI  
GRANOLA E CIOCCOLATO
300 g

NOBERASCO

BARRETTE BIO/
PROTEICHE
gusti vari
35/30 g

al pezzo

1,00
​€ 2,86/3,33/100 g

a confezione

6,49
€ 0,22/pezzo

YOGA

BEVANDA ALLA FRUTTA
•	curcuma
•	zenzero
•	semi di chia
680 g

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



KUPFER INNOVATIVE FOOD

FILETTI DI POLLO VEGANI
naturale/paprica
2 x 105 g

BACKETTERIA

PASTA FILLO
500 g

a confezione

1,69
€ 3,38/kg

KUPFER INNOVATIVE FOOD

SCALOPPINE VEGANE PANATE
200 g

MYVAY

AFFETTATO VEGANO
gusti vari
100 g

a confezione

1,59
€ 15,90/kg​

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

Anche con una dieta a base vegetale o in una 
giornata senza carne, con i prodotti ALDI potrai 
cucinare ogni tipo di ricetta per rendere colorato 
e variegato il tuo pasto!

LA NOSTRA OFFERTA  
A BASE VEGETALE

MYVAY

RAVIOLI VEGANI
fave e friarielli/verdure grigliate
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

2,99
€ 14,24/kg

UNCONVENTIONAL

BURGER 
2 x 110 g

a confezione

3,29
€ 14,95/kg

DA LUNEDÌ 17.06
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FINEST BAKERY

TORTA VEGANA
300 g

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

CONDISOIA MAIONESE
150 ml

al pezzo

1,79
€ 11,93/litro

KING'S CROWN

INSALATE
gusti vari
670/660/650 g

MYVAY

BURGERINI VEGETALI SNACK
175 g

a confezione

2,29
€ 13,09/kg

BIO NATURA

GALLETTE
quinoa/semi di chia
120 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

a vasetto

1,69
€ 4,02/kg sgocc.

SNACK VEGANO 
AL COCCO
5 x 24 g

FRINSA ORIGINAL FIISK

TONNO VEGANO IN OLIO DI OLIVA
con proteine del pisello
3 x 70 g

a confezione

3,59
​€ 17,10/kg

BERTONCINI

FIOCCHI DI AVENA 
INTEGRALI BIO
fiocchi grandi
500 g

DAN CAKE

MUFFIN VEGANI
360 g

a confezione

1,99
€ 5,53/kg

a confezione

1,89
​€ 6,30/kg

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

a confezione

1,19
€ 2,38/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?scopri di più

AMBIANO

FORNETTO ELETTRICO
•	potenza massima 1400 W
•	capacità: ca. 15 l
•	sistema di protezione anti-

surriscaldamento
•	regolazione continua della 

temperatura fino a 230° C

al pezzo

49,99
​

STOVIGLIE PER BAMBINI
•	privi di BPA
•	posate, piatti e portapranzo sono lavabili in lavastoviglie
•	la borraccia è lavabile solo a mano

al pezzo/al set

4,99
​

CROFTON 

ACCESSORI PER NEONATO
•	privi di BPA
•	diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

3,99
​

MAESTRI IN CUCINA
AL

sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più

DA LUNEDÌ 17.06
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ADVENTURIDGE

LETTO GONFIABILE 4 IN 1
•	 2 materassi singoli e 2 cuscini
•	 dimensioni di ogni letto singolo: 191 x 73 x 22 cm (L x l x h)
•	 custodia di trasporto, pompa e set di rattoppi inclusi

MY LIVING STYLE

ZERBINO
dimensioni: 50 x 75 cm

HOME CREATION

ZERBINO LAVABILE
dimensioni: 75 x 45 cm

al pezzo

4,99
​

al pezzo

4,99
​

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE PER ACARI
•	 potenza: 300 W
•	 filtro H13 lavabile
•	 contenitore per la polvere da 150 ml

al pezzo

29,99
​

AVVENTURA
AL

FRIO

SACCHETTI ERMETICI 
RICHIUDIBILI MEDI
15 pezzi

a confezione

1,49
​

FRIO

SACCHETTI ERMETICI 
RICHIUDIBILI PICCOLI
20 pezzi

a confezione

1,29
​

VILEDA

SPUGNA ULTRA FRESH
3 pezzi

a confezione

1,09
​

al set

24,99
​

OCCASIONEOCCASIONE
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MY LIVING STYLE

COPERTA DA 
CAMPEGGIO XXL
•	dimensioni: 200 x 200 cm 

oppure Ø 175 cm
•	lato inferiore isolante e 

impermeabile

al pezzo

14,99
​

ORGANIZER  
DA VIAGGIO, 6 PEZZI
pratiche borse da viaggio di varie dimensioni

al set

6,99
​

AUTO XS

SUPPORTO PER TABLET/
TELEFONO DA AUTO
per smartphone e tablet di 13-23 cm

al pezzo

7,99
​

AUTO XS

CHIAVE A SERRAGGIO 
RAPIDO
apertura di chiave: 17 mm, 19 mm,  
21 mm e 23 mm

al pezzo

9,99
​

AUTO XS

MISURATORE  
DI PRESSIONE E PROFONDITÀ
peso ridotto e design compatto

al pezzo

9,99
​

AUTO XS

ORGANIZER PER BAGAGLIAIO 
AUTO CON BORSA TERMICA
pieghevole

al pezzo

12,99
​

ORGANIZER PER PASSEGGINO
3 modelli di diverso formato

AUTO XS

PARASOLE PER AUTO
a scelta tra diverse misure

ARBRE MAGIQUE 

PROFUMATORE PER AUTO
assortito
2 pezzi

BIKEMATE

CAVALLETTO PER 
BICICLETTA
•	altezza regolabile 

 da 110 a 190 cm
•	con supporto per  

utensili magnetico
•	portata massima: 30 kg

al pezzo

49,99
​

IN RELAX
AL 

al pezzo

4,99
​

al pezzo

7,99
​

a confezione

1,99
​

DA LUNEDÌ 17.06
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UP 2 FASHION BASICS

PANTALONCINI DA CICLISTA 
DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

COSTUME INTERO/
BIKINI DA DONNA
taglie: 38-50

UP 2 FASHION WOMEN

CAPPELLO 
ESTIVO 
PER UOMO E 
DONNA
taglie: 56-59

al pezzo

4,99
​

UP 2 FASHION BASICS

LEGGINGS DA DONNA
taglie: 40-58

al pezzo

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI 
DA DONNA
taglie: 40-50 

al pezzo

7,99
​

CRANE

PANTALONI/SHORTS SPORTIVI 
DA DONNA
taglie: S-L

al pezzo

8,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-50

CRANE

REGGISENO SPORTIVO 
DA DONNA
Taglie: S-L

al pezzo

7,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIETTA DA DONNA 
CON PIZZO
taglie: 40-50

al pezzo

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIETTA IN LINO E VISCOSA 
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
​

a confezione

4,99
​

al set

4,99
​

al pezzo

8,99
​
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OCCASIONIOCCASIONI
ANGOLO

delle

DA NON PERDERE!

EASYHOME

ASPIRATORE PUNTI NERI
•	potenza di aspirazione regolabile su 3 livelli
•	con funzione di compressione a caldo per 

l’apertura dei pori
•	4 testine aspiranti intercambiabili
•	ricarica tramite cavo USB

AMBIANO

CREPIERA/PIASTRA 
PER WAFFLE
a scelta tra:
•	crepiera con spatola  

e paletta incluse
•	piastra per waffle

KRONTALER

OROLOGIO LUMINOSO DA PARETE
•	silenzioso
•	diametro: ca. 30 cm
•	batterie incluse

HARRY POTTER

PARURE 
COPRIPIUMINO
100% cotone, federa: 70 x 90 cm, 
fodera del piumino: 140 x 200 cm

PHILIPS

RIFINITORE 7 IN 1
•	lame auto-affilanti
•	7 inserti lavabili, adatti a rifiniture su viso e capelli
•	autonomia della batteria: 60 min
•	ricarica completa in 16 ore

7,99

-38%
al pezzo 12,99

​

9,99

-33%
al pezzo 14,99

​

5,99

-40%
al pezzo 9,99

​

19,99

-33%
al set 29,99

​

14,99

-25%
al pezzo 19,99

​

9,99

-33%
al set 14,99

​

SHARP

ALTOPARLANTE BLUETOOTH® 
PORTATILE GX-BT60
batteria integrata (fino a 13 ore di riproduzione) 

EASY HOME

BILANCIA PESAPERSONE
•	portata massima: 180 kg
•	unità di misura: chilogrammo, libra, stone
•	batterie incluse

  60 °

19,99

-33%
al pezzo 29,99

​
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DA LUNEDÌ 17.06
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FERREX

AVVITATORE A IMPULSI 
RICARICABILE, 20 V
•	lampada a LED integrata
•	0-2800 giri/min
•	batteria e caricabatteria non inclusi, disponibili 

presso i nostri punti vendita
•	non adatto all'uso professionale

M
A
X

REMINGTON

DISPOSITIVI PER CAPELLI MY STYLIST
a scelta tra:
arricciacapelli:
•	 rivestimento ceramico e 10 livelli di temperatura
piastra per capelli:
•	 rivestimento ceramico

29,99

-25%
al pezzo 39,99

​

7,99

-38%
al pezzo 12,99

​

BIKEMATE

POMPA A PEDALE/ 
POMPA A COLONNA
•	manometro per misurazioni di precisione fino a 10 bar
•	diversi adattatori inclusi per gonfiare ruote di biciclette, 

materassini, giocattoli o palloni

asciugacapelli:
•	 1800 W
•	 2 impostazioni combinabili per 

calore e livello di ventilazione
•	 beccuccio incluso

9,99

-44%
al pezzo 17,99

​

FERREX

CARTA ABRASIVA
•	per levigatrici a nastro fisse
•	per levigatrici manuali
•	per levigatrici palmari
•	per levigatrici orbitali
•	per levigatrici rotorbitali

WORKZONE

SET DI SPAZZOLE METALLICHE, 
4 PEZZI
•	spazzole metalliche in acciaio inox, 2 pezzi
•	spazzole metalliche in ottone, 2 pezzi

al set

4,99
​

a confezione

2,49
​

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
•	set di punte a gradini HSS: 3 pezzi
•	set di svasatori conici HSS: 6 pezzi
•	set di punte multifunzione HSS: 4 pezzi

al set

7,99
​

FAI DA TE
AL 

DA GIOVEDÌ 20.06
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EXPERTIZ

TACCUINI
•	taccuino A5, 1 pezzo
•	taccuino A6, 2 pezzi
•	taccuino slim copertina flessibile A5, 3 pezzi

ALBUM DA COLORARE CON 
ADESIVI
ideale per bambini di tutte le età

CEMENTO CREATIVO 1,5 KG
•	cemento modellabile
•	da versare

a confezione

9,99
​

TOYLINO

GIOCO DIDATTICO IN LEGNO
•	diversi modelli disponibili
•	a partire da 12 mesi

al pezzo

12,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CRANE

PISCINA GONFIABILE
•	2 camere d’aria 
•	dimensioni: ca. 202 x 202 x 46 cm (L x l x h)
•	altezza massima di riempimento: 33 cm 
•	volume: ca. 450 l

al pezzo

14,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CRANE

GIOCHI  
CON LA PALLA
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
​

al pezzo/a confezione

1,99
​

al set

19,99
​

GONFIABILI MULTICOLORE
assortiti

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

9,99
​

CRANE

AMACA GALLEGGIANTE 
PICCOLA
•	dimensioni: ca. 122 x 74 x 18 cm (L x l x h)
•	materiale: PVC
•	portata massima: 80 kg

al pezzo

3,99
​

DA GIOVEDÌ 20.06
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CORRI E GIOCA
AL 

CACTUS
in vaso di terracotta da 12 cm, 
diverse varietà disponibili

LILY & DAN

SET PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 92-116

LAVANDA
in vaso da 17 cm

PAW PATROL / JURASSIC WORLD / PEANUTS

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 86-128

al set

4,99
​

JURASSIC WORLD/
SPIDERMAN/ VAIANA/
MERMAID

SANDALI PER 
BAMBINI
misure: 23-30

al paio

7,99
​

L&D

GONNA/SHORTS  
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 122-152

a confezione

7,99
​

al vaso

2,99
​

L&D

LEGGINGS PER BAMBINI,  
2 PEZZI
taglie: 104-152

a confezione

5,99
​

LILY & DAN

CLOGS ESTIVE 
PER BAMBINI
misure: 23-30

al paio

5,99
​

al vaso

2,99
​

al set

6,99
​
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

FINO AL 

--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

AMAROY

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 0,14/pezzo

WASA

CRACKER AL SESAMO
290 g

1,89

-29%
a confezione 2,69

€ 6,52/kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

MILSANI

FORMAGGIO IN SALAMOIA 
250 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 9,95/kg

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 5,96/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 11,90/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO
400 g

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 7,98/kg

I COLORI DEL SAPORE 

ANGURIA SENZA SEMI  

0,74

-50%
al kg 1,49

MUCCI

GHIACCIOLI SWIP
cola/arancia
6 pezzi
702 g

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 2,12/kg

CALLE DEGLI SPECCHI

PROSECCO DOC MILL
750 ml

3,39

-27%
a bottiglia​ 4,69

€ 4,52/litro

FERREX

COMPRESSORE 
PORTATILE
•	1100 W
•	numero di giri: 3550 min-1

ACTIVE MED

ELETTROSTIMOLATORE 
PER MASSAGGI, TENS/EMS
E' un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze 
o le istruzioni per l'uso. Autorizzazione ministeriale del messaggio 
richiesta ed ottenuta il 25.01.2023

EASYHOME

SET DI CONTENITORI, 3 PEZZI
a scelta tra diversi modelli e misure

14,99

-25%
al set 19,99

​

39,99

-33%
al pezzo 59,99

​

19,99

-33%
al pezzo 29,99

​

VENERDÌ 21.06 – DOMENICA 23.06


